Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]от 11.02.2015
	       № 164

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 31.12.2013 г. №2178 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Венев Веневского района»

На основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования  Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования Веневский район от 31.12.2013г. №2178  «Об утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Венев Веневского района» следующие изменения:
         - в пункте 9 раздела III  приложения к постановлению слово «двух» заменить на слово «трех».
2. Комитету по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации муниципального образования Веневский район (Селиванов  Е.А.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
    3. Постановление подлежит обнародованию.
    4. Постановление вступает в силу со дня обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 1 января 2015 года.

	Первый заместитель
главы администрации муниципального образования
Веневский район

Д. А. Солдатов